
 

Washinton polisinden PKK yandaşlarıyla hatıra fotoğrafı
Türkiye'nin Washington Büyükelçiliği konutu önünde yaşanan olaylarla ilgili soruşturmayıTürkiye'nin Washington Büyükelçiliği konutu önünde yaşanan olaylarla ilgili soruşturmayı
yürüten Washington DC Polis Şefi Newsham skandal açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanıyürüten Washington DC Polis Şefi Newsham skandal açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın ziyareti sırasında Türk vatandaşlarına saldıran terör örgütü PKK yanlılarınınErdoğan'ın ziyareti sırasında Türk vatandaşlarına saldıran terör örgütü PKK yanlılarının
"herhangi bir tehdit teşkil etmediğini" savunan Newsham'ın saldırıların yaşandığı gün PKK"herhangi bir tehdit teşkil etmediğini" savunan Newsham'ın saldırıların yaşandığı gün PKK
yanlıları ile fotoğraf çektirdiği ortaya çıktı.yanlıları ile fotoğraf çektirdiği ortaya çıktı.
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DC Polis Müdürü Newsham, kavganın yaşandığı gün orada bulunan PKK yanlıları ile fotoğraf çektirdi.DC Polis Müdürü Newsham, kavganın yaşandığı gün orada bulunan PKK yanlıları ile fotoğraf çektirdi.

  

 

W ashington DC Polis Şefi Peter Newsham, 16 Mayıs'ta Türkiye'nin Washington
Büyükelçiliği konutu önünde yaşanan olaylarla ilgili yürüttüğü soruşturma

kapsamında düzenlediği basın toplantısında olay mahallinde yaşananlardan farklı bir tablo
çizdi.

Washington DC Belediye Başkanı Muriel Bowser ve Washington DC Polis Şefi Newsham, geçen
ay Türkiye'nin Washington Büyükelçiliği konutu önünde yaşanan olaylarla ilgili Washington
Kongre Merkezi'nde ortak basın toplantısı düzenledi.
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Newsham, ellerindeki tüm deliller kapsamında olaya karıştığı düşünülen 16 kişi hakkında
yakalama kararı çıkarıldığını, bu kişilerden ikisinin dün tutuklandığını, 2 Kanada ve 12 Türk
vatandaşının yakalanması için de çalışmaların devam ettiğini söyledi.

Basın mensuplarına olay günü yaşananlarla ilgili bilgiler veren Newsham'in, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'a 40-50 metre kadar yaklaşan terör örgütü PKK yanlıların "herhangi bir
tehdit teşkil etmediğini" savundu. Ancak olay mahallinde o esnada sadece yaklaşık 10 polisin
görev yapıyor olması, yabancı bir devlet başkanını korumak için yeterli önlem aldıklarını iddia
eden Newsham'in sözleriyle çelişti.

Güvenlik açığını kabul etmedi

AA muhabirinin, "Bir terör örgütü yandaşlarının, ABD'ye resmi ziyarette bulunan yabancı bir
devlet başkanına bu denli yaklaşabilmeleri güvenlik açığı değil midir?" şeklindeki sorusuna
cevap verirken söz konusu grubun terör grubu olmadığını savunan polis şefi, bu kanaate nasıl
vardıklarını ise açıklamadı.

Olay yerindeki PKK yanlısı gruptan "barışçıl göstericiler" diye söz eden Newsham, Türk
tarafında bulunan kişilere megafon ve su şişeleriyle yapılan fiziki saldırıları ve sözlü tacizleri
görmezden geldi.

Washington Belediye Başkanı ve DC Polis ŞefiWashington Belediye Başkanı ve DC Polis Şefi
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görmezden geldi.

Türk vatandaşını yaralayan PKK yanlısı hakkında "delil muamması"

AA muhabirinin, kafasından yaralanan Türk vatandaşına saldıran PKK yanlısı kişiyle ilgili
herhangi bir yasal işlemin başlatılıp başlatılmadığı yönündeki sorusuna Newsham, "Bu tür
sorular delillerle ilgili sorular kategorisine giriyor ve kamuoyu önünde delillerle ilgili
konuşmamayı tercih ederim." diye cevap verdi. DC polis şefinin, kameralar önünde gerçekleşen
bir olay için "yorum yapmayacağım" demesi, 1 aydır yürüyen soruşturmanın ne denli sağlıklı
olduğuna ilişkin soru işaretleri uyandırdı.

PKK yanlılarıyla hatıra fotoğrafı

Basın toplantısının çıkışında Newsham, kavganın yaşandığı gün orada bulunan ve biri "polisi
darp etmek" suçlamasıyla yargılanan iki PKK yanlısı ile fotoğraf çektirdi.

Terör örgütü PKK/PYD yanlıları Türk vatandaşlarına saldırdı.Terör örgütü PKK/PYD yanlıları Türk vatandaşlarına saldırdı.



 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 16 Mayıs'ta Washington’a gerçekleştirdiği ziyarette, Türk
Büyükelçiliği konutu önünde meydana gelen olayları, terör örgütü PKK yandaşlarının ağır
tahrikleri tetiklemiş, olayın hemen ardından 2 kişi gözaltına alınmıştı.

Konuyla ilgili açıklamasında Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Amerika'dayım, PKK terör örgütü ve
FETÖ'cüler hep birlikte birleştiler, 40-50 metre mesafede şahsıma karşı orada gösteri
yapıyorlar. Amerikan polisi hiçbir şey yapmıyor, dokunmuyor. Acaba benzer bir şey Türkiye'de
yapılmış olsa tavır ne olur, düşünebiliyor musunuz? Hiçbir şey yapmadıkları gibi onlara karşı
müdahalede bulunan oradaki bizim soydaşlarımız, vatandaşlarımızdan iki tanesini içeri
almışlar dün. Böyle şey olabilir mi? Benim korumalarımdan 12 tanesi için tutuklama kararı
çıkarmışlar. Bu nasıl bir yasadır, bu nasıl bir hukuktur? Bu korumalar, beni korumayacaksa
niçin bunları ben yanımda Amerika'ya götürüyorum? Amerika'nın Hans'ı ile George'u ile mi
kendimi koruyacağım?" diye konuşmuştu.

Dışişleri Bakanlığı da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın güvenlik personelinden bazıları hakkında
tutuklama kararı alındığının öğrenilmesi üzerine ABD’nin Ankara Büyükelçisi John Bass'ı
Bakanlığa davet etmiş ve kararın kabul edilemez olduğunu bildirmişti.

DC Polis Müdürü Newsham, kavganın yaşandığı gün orada bulunan PKK yanlıları ile fotoğraf çektirdi.DC Polis Müdürü Newsham, kavganın yaşandığı gün orada bulunan PKK yanlıları ile fotoğraf çektirdi.



 

Washington'daki Türkiye Büyükelçiliği önünde aslında ne oldu? 
İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 16 Mayıs'ta Washington'a gerçekleştirdiği ziyarette, Türk Büyükelçiliği konutu önünde,İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 16 Mayıs'ta Washington'a gerçekleştirdiği ziyarette, Türk Büyükelçiliği konutu önünde,
terör örgütü PKK yandaşlarının ağır tahriklerinin tetiklemesi üzerine meydana gelen olayların tüm ayrıntıları...terör örgütü PKK yandaşlarının ağır tahriklerinin tetiklemesi üzerine meydana gelen olayların tüm ayrıntıları...



 



#ABD#ABD #Washington DC#Washington DC #Türkiye#Türkiye #PKK/PYD#PKK/PYD #ABD polisi#ABD polisi
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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